



چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۴ ۵ شوال ۱۴۳۶ سال چهاردهم شماره ۲۰۱۲ ۸ صفحه ۵۰۰ تومان	 www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com	
پشت پرده سیاست	
■ آثار مثبت توافق هسته‌ای	
■ پیش‌نویس قطعنامه مهم است	
■ چینی‌ها عامل سیل تهران!	
■ ممنوعیت بازدید از پارچین	
■ شرجی‌گردی سفیر سوئیس با مزه فلافل در اهواز	
۲	

بزودی ورود مردم به ساحل و دریا ممنوع می‌شود



جزئیات جدید شرایط دریافت وام ۸۰ میلیونی

متقاضی دریافت تسهیلات نباید خود، همسر یا فرزندان صغیر وی از تسهیلات بانک مسکن برای خرید، احداث، انتقال سهم الشرکه

یا تغییر واحد مسکونی استفاده کرده باشد

بانک مسکن جزئیات جدید شرایط متقاضیان در یافت وام ۸۰ میلیون تومان خرید مسکن، واحد مسکونی مورد خرید و نحوه سپرده گذاری و افتتاح حساب پس انداز مسکن سپرده گذاری در این بانک برای دریافت تسهیلات جدید مسکن را اعلام کرد.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، بانک مسکن شرایط تکمیلی متقاضیان دریافت وام ۸۰

مدیرعامل باشگاه آلومینیوم منصوب شد

۶ صفحه را بخوانید

نمایشگاه عینک سازی، اپتومتری و تجهیزات وابسته در کیش

۶ صفحه را بخوانید

نماینده مردم شرق هرمزگان:

توافق گره گشای مشکلات اقتصادی نیست

اگر غرب بخواهد محدودیتی در دسترسی این حوزه به وجود آورد قابل قبول و مورد پذیرش نیست

۲

مدیر کل شیلات هرمزگان:

شناورهای صیادی غیر فعال هرچه سریعتر تعیین تکلیف شوند

۲

حذف یارانه خانوارهای غیر نیازمند آغاز شد

همزمان با پنجاه و سومین مرحله پرداخت یارانه نقدی که

در ۲۵ تیر ۹۴ انجام شد، خانوارهای جدیدی شناسایی

و یارانه آنها حذف شد

۲

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تاکید کرد:

افزایش تولیدات صادراتی از قشم به کشورهای خارجی

۶

مدیر حوزه علمیه امام صادق (ع) قشم عنوان کرد:

دارالقرآن کریم در قشم تاسیس می‌شود

۶

قاتل: طلبکار را کشتم تا بدهی‌ام

راندنهم

۵

بازداشت ۵۰ دختر و پسر اهوازی

در پارتی مختلط

۵

عضو شورای شهر بندرعباس:

بزودی ورود مردم به ساحل و دریا ممنوع می‌شود

شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: متأسفانه مسئولین آب و فاضلاب در مقاطع مختلف اههان می‌دارند که بساب وارد شده به دریا هیچ‌گونه آلودگی میکروبی ندارد، حال آنکه بررسی‌های جدید نشان می‌دهد در وضعیت نامناسب و خطرناکی قرار داریم. وی اضافه کرد: دوستان در حوزه آب و فاضلاب اگر مشکل اعتباری دارند، صادانه با مردم در میان بگذارند و برای حل این مشکل از همراهی مردم و یک مطالعه عمومی بهره ببرند و اگر مشکل تخصصی و مدیریتی وجود دارد از مسئولین بالادستی تقاضا داریم تصمیم عاجلی گرفته و بیش از این بر تجربه‌های سوخته و آمارهای بی‌فرجام اصرار نورزند و به جهانبخش در پایان گفت: حفاظت از محیط زیست یک تکلیف شرعی، قانونی و اخلاقی است که در این راه با هیچکسی تعارفی نداریم.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس ادامه داد: این مسئله علاوه بر کاهش حضور گردشگران در بندرعباس و مشکلاتی که ناشی از بیماری‌های مختلف گریبانگیر مردم شهر می‌شود، رونق اقتصادی را در صنعت شیلات نیز از بین خواهد برد و در این مسیر بیشترین ضرر را بومیان منطقه خواهند دید.

جهانبخش با اشاره به برگزاری همایش‌ها و جشنواره‌های خلیج‌فارس در بندرعباس، خاطر نشان کرد: سالانه مبالغ بسیار زیادی صرف صیانت از نام بلند «خلیج‌فارس» در قالب جشنواره وهمایش‌ها می‌شود که ای کاش اگر این خلیج تا ابد فارس برای ما دارای ارزش و اعتباراست، در جهت پاکسازی و مصون نگه داشتن هرگونه آلودگی آن نیز منابع اعتباری ویزادی در نظر گرفته شود و اقدام شایسته‌ای در این زمینه صورت گیرد و الاً بدون هیچ گونه تعارفی دروضعیت فرمز قرارداریم.رئیس کمیسیون خدمات شهری

عضو و رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: بزودی ورود مردم به ساحل و دریا ممنوع می‌شود. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس، کیانوش جهانبخش در این باره اظهار کرد: یکی از مقاصد اصلی گردشگری شهر بندرعباس، بازار آفریان این شهر می‌باشد و در صورتی که این سرعت ورود آلودگی‌های میکروبی به دریا ادامه یابد، برای رفع معضلی بزرگ که منشأ مدیریتی و تخصصی در حوزه مربوطه‌اش دارد، چاره‌ای اندیشیده نشود، بزودی باید بر روی ساحل و دریا تابلوهایی با عنوان «ورود ممنوع» نصب شود.

وی با تأکید بر اینکه این مسئله بزرگنمایی در بحران موجود نیست، افزود: بررسی‌های علودرجات الهی برای آن مر حومه وصبر و اجر جزیل برای حضر تعالی وخانواده محترم مسئلت می نمایم

عید سعید فطر عید بندگی به درگاه ایزد منان را به تمامی دهیاران و شسوراهای اسلامی بخش مرکزی حاجی آباد تبریک عرض نموده ؛ امید است طاعات و عبادات شما مقبول درگاه حق قرار گرفته باشد

جهانگیری-بخشدار مرکزی حاجی‌آباد

جناب آقای حسین رنجبر گشورای
درگذشت والده مکرمه جنابعالی راتسلیت عرض نموده، علودرجات الهی برای آن مر حومه وصبر و اجر جزیل برای حضر تعالی وخانواده محترم مسئلت می نمایم

غفوری نایندگی روزنامه دیدار تشرم

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس—مجمع تجاری زیتون طبقه اول
پلاک ۱۲۰ — تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۳۸۲۸
کارخانه: ۳۱-۳۰۵-۳۲۵۶۱
۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۵۶۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMIENE

کره‌های ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست
مجمع تجاری زیتون واحد ۱۱۱
تلفن: ۳۲۲۲۶۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

گامی دیگر در ارائه خدمت به مخاطبان

روزنامه دریا قصد دارد از هفته آینده صفحاتی اختصاصی با مضمون گیاهشناسی و فضای سبز، اقتصادی و گردشگری را با هدف توسعه و ترویج فرهنگ گل و گیاه وچگونگی نگهداری و مراقبت از آن و همچنین نهادهینه کردن فرهنگ جذب توربسم و گردشگر و معرفی جاذبه های گردشگری استان و تحلیل مسائل اقتصادی روز در راستای رسالت خطیر روزنامه نگاری و باهدف آگاهی بخشی به مردم فهیم استان ومشارکت هم استانیهای گرامی در تهیه و تولید مطالب پر محتوا و جذاب بصورت یک دالان گفتگو و پرسش و پاسخ راه اندازی نماید ، لذا از کلیه علاقمندان ، اهل فن ، صاحب نظران و کارشناسان در خصوص موضوعات فوق دعوت می نماید جهت ارتقا سطح کیفی کار و ارائه راهکارهای مناسب و پر بار شدن این صفحات دست به قلم شوند و با ایجاد پل ارتباطی مستحکم و منظم با این روزنامه همگام شوند و با ارائه پیشنهادات ، نقطه نظرات و انتقادات خود ما را در این مسیر همراهی کنند . امید به اینکه با راه اندازی صفحات اختصاصی با مشارکت شهروندان و هم استانیهای عزیز بتوانیم بیش از پیش مفید فایده باشیم .

پست الکترونیکی: khabarngramz۴۸@gmail.com

توزیع گسترده در جنوب کشور

بوشهر ، خوزستان ، سیستان و بلوچستان فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد

روزنامه دریا

(شش شماره در هفته)





تراب ذاکری قشمی/رئیس شورای نخبگان
هرمزگان در کمیسیون نخبگان مجمع تشخیص مصلحت نظام

گندری بر گذاره هایی در تاریخ نشان از تمدن بسیار کهن و شکوهمند از قشم دارد که یکی از عمده دلایل آن یکپارچگی فرهنگ اتحاد اجتماعی در عرصه فرهنگ ، اجتماع و اقتصاد دارد. آنچه که از قشم قدیم می توان متصور بود اجتماعيست دارای جایگاهی رفیع در موقعيت «ژئواکونومی» تمدن و ملوکيست بنام «ملوک هرموز» که پيشش از ۵ قرن(در فاصله تهاجم مغولان به ايران تا دوره سلطنت شاه عباس اول) از شکوفاترين دوران منطقه خاورميانه را دارا بوده است که اين ملوک نيز بخشی از تمدنی کهن تر بنام ايران زمين بوده است، نشانه ها و نمادهاي تاريخي، نظامي، اقتصادي و فرهنگي و آنچه از سار عنصر باقيمانده از دوران اين کهن بوم تاريخي يعني قشم گویای ادعای راستين و بلاتردید مردمان اين مرز و بوم است، بر اساس تمامی شواهد مستند تاريخي.

تحولات تاريخی، نظامی و رزمی های حاکمیتی در دوران های مختلف در ايران زمین و خاورميانه، تغييراتی برنوسان را بر اين خطه از مهنمان تحميل کرده اند که گاه باعث شکوفايی و گاه با یکبارگيري و سياست ورزيهاي ناخبرداره باعث افول و تحمیل چالش های درخور توجه بر قسم نیز شده است.با اين مقدمه و علی الخصوص پاراکراف متناخر اين مقدمه ، در بي آن هستم که یکی از اين تحولات کوچک از نوع اقتصاد و توسعه را بطور خاص مورد بازنگاری قلم درام ، آری ، بازنگاری نقش و تاثير نيروی انسانی در روند توسعه جزيره عنصريست که در دوره حاضر از دغدغه های اساسی هر قشمی محسوب می شود، زمانی بود که اجتماع نخبگان علمی ، دانشی و اجرائی با هويت قشمی باسخگوی نیاز های تامين منابع انسانی موثر بر روند تسريع توسعه در دارا نبود، اين گذاره اما مربوط است به دورانی که تحول در قشم آغاز نشده بود که اين تحول نیازمند توليد و تربيت نخبگان اجرائی و نوعه ای باشد ، اما از زمان تأسيس سازمان منطقه آزاد قشم است که با هزاران اميد و آرزو و با اهداف رشد و توسعه صادرات ، ايجاد ارزش افزوده و همچنين به معنای واقعی کلمه «توليد ثروت» شکل گرفت ، اين در شرايطی است که طبق تعريف سازمان ملل متحد (يونيذو) از مناطق آزاد به عنوان «محرکه» در جهت تشويق صادرات صنعتی تلقی می گردد.همچنين در يادداشت جديد از مناطق آزاد –که به منطقه آزاد بردارش صادرات معروف است – به ناحیه صنعتی ویژه ای در خارج از مرز گمرکی، که توليداتش جهت گيری صادراتی دارند، گفته می شود. از آن زمان (تاسیسی سازمان منطقه آزاد قشم) اين انگاره ها (يعنی تربيت نخبو

اجتماعی

بازانگاری نخبگان قشمی ، هر مز گانی و سازمان منطقه آزاد قشم



متخصص توسعه ای و اجرائی) معنای دیگری يادکارند تأسيس منطقه آزاد در قشم در دل قشمی ها انتظاری درخور توجه ايجاد کرده بود : «باز آفرینی تاريخ و نقش اقتصادی گسترده در مقياس منطقه ای و ملی و همچنين نقش فزاينده تر قشمی ها در فرآيند توسعه سرزمینی که خود را مالک آن ميدانند» علی الخصوص که اين انتظار با دارا بودن پشتوانه آن تمدن پيشين شکوهند ، انتظاری دور از تصور نبود ،چرا که قشم، سرزمینی نوين الکشف و يا روستایی منزوی همچون (جبل علی سابق) و يا جزيره ای کم يا بی رونق نبوده است ، طبيعيت که در جتين شرايطی داشتن انتظار نقش آفرینی قشمی ها با دارا بودن منابعی که به روند توسعه ، مستعد همیاری و پاريگر در ايفای نقشی وسيع در فرآيند تحقق اهداف اين منطقه، علی الخصوص در حوزه سرمايه مالي و تجاری و سرمايه انسانی، قطعا پيجا نبوده و همچنان نیز نيست .

■**اما لينچاسوالی مطرح است مهمترين و محوری ترين منبع توسعه چيست؟**

بنابر نظر نظریه پردازان و تئوری پردازان مفهوم توسعه ، چکيده ابعاد اين مفهوم، اساسی ترين منبع توسعه عبارت است از «سرمايه انسانی» «اصولاً هر آنچه سبب ساز تحول ، دگرگونی و حیات در پديده ای از اجتماعات بشری می شود ريشه در تحرک انسانی آن اجتماع دارد و يا نگاهی فلسفی با عنايت به «حکمت حرکت جوهری ملاصدرا»(که ارتباط جندانی با اين يادداشت ندارد) اساساً هر آنچه باعث حدوث در پديده ای از حاتی به حالت ديگرمی شود ، دگرگونی و تحرک در ذات آن پديده است . بنابراين با بي بردن به اين منطق اثبات شده در متون مدیریتی ، اقتصادی ، توسعه ای ، در فرآيند توسعه نیز ما نیازمند سرمايه انسانی آفرينشگر و يا بقولی دگرگون ساز هستيم .

■**در لينچاسوالی مطرح است؟**

ضمن نگاه مثبت و متصفانه به کارکردهای تقريباً نيمه موثر در عمران جزيره و تقريباً عملکرد آماژورگونه به لجستیک و خدمات بندری و ترانزيت ، حوزه نفت و گاز و پتروشیمی و صنايع سبک و سنگين و همچنين گردشگری، آيا در یک بررسی کلی از پيدايش منطقه آزاد قسم تا کنون که بیش از ۲۵ سال ميگذرد ، توانان و بي وقفه شاهد تحول و پيشرفت بوده ايم؟ مگر نه اين است که در دوره ای از مفاهيم ذهنی توسعه به وفقاری آماژور در حوزه اجرای مولفه های توسعه جزيره دست يافتيم و در دوره ای ديگر به وفقاری خينی و وسايرگرا دست زده ايم؟ و مگر غير از اين بوده است که گاه با تغيير مديريت ها در پس تغيير دولت ها مقداری و کورسوی اميدی در دل ها روشن کرده ايم اما در اضطراب آنچه بر اين سرزمين می رود اشتغال ذهني دائم داشته ايم؟

واقعيت مسئله اين است : يکی از اين نگرانی های مبتد ای قسم در فرآيند حرکتی سازمان منطقه آزاد قسم ، بي تاثيری و يا کم تاثيری قشمی ها در ابتدائی ترين تا انتهای ترين خط فرآيند منطقه آزاد قسم بوده است .

اگر قشمی ها و يا حتی هر مزگانها در اتخاذ سياستها، استراتژی ها ، انتصايات در هيئت های مديره ، مديران عامل، معاونين، مديران ميانی و کارشناسان نقشى بسزا و قابل توجه ايفا ميکردند ، متداخل ترين نقشى که برای وضع نخبندان مطلوب موجود سازمان منطقه آزاد قسم قابل بودند اين بود که :« ما قشمی ها هم بر آنچه بر قسم می رود دخالت و نقش داريم » ، اما آنچه اکنون بهاء سنگيني برای سازمان ايجاد کرده است اين است که « اين موقعيت های شغلی (نيروهای خدماتی و کارشناسان اندک) هيچگونه نقشى در وضع نامطلوب فعلی ندارند .

« بي تاثيری» ندارند ، و اين خود پهای گرانبيست که دولت و اين کم با طی کردن فرآيند توليد دانش و افزايش توان کارشناسی دردشکم، نقش، ضعف و بي حالی، تب و در بعضی موارد وجود خيون در مدفوع و درد عضلاتی را ازعلامت اصلی اين بيماری خوانند.

وی خاطر نشان شدد از آنجایی که در تمام بيمارها پيشگيري مقدم بر درمان است رعايت موارد زير در اين راستا کمک کننده است:

۱-صرف غذاهای تازه که در ترحيا در منزل طبخ شده اند و اجتناب از نگهداری طولانی مدت غذا

۲-خودداري از مصرف يخهای که به صورت

آماده بفروش ميرسد : در صورت ابتلا به اين بيماری الزاما یکبارگيري غير مستقيم آنها (قرار دادن بطری آب بلاای بچای يخچين يخ در آب)

۳-اجتناب از مصرف آب ميوه های غير بهداشتی و بستنی هایي که از پاستوريزه بودن آن اطمینان

نداريم.
دکتر مجيد درودگر متخصص بيماريهای عفونی و گرمسيري در گفتگو با روزنامه دريا به تشریح علل اصلی اسهال و استفراغ عفونی پرداخته و ميگويد:شايد تصور شما بر اين باشد که نوشتن در مورد بيماری اسهال و استفراغ که یک بيماری ساده و پيش با افتاده می نمايد بيهوده است، در صورتی که عملاً در بعضی از بازه های زمانی اين بيماری به معضلی برای خانواده ها و سيستم بهداشت و درمان در کشورمان تبديل می شود و متأسفانه هنوز هم خیلی از خانواده ها شناخت مناسبی در مورد برخورد با اين بيماری ندارند.

اين متخصص بيماری های عفونی و گرمسیری با بيان اینکه گاستروانتریت عفونی يا به عبارت ساده تر اسهال و استفراغ عفونی یکی از شايعترين بيمارها در فصول گرم سال بخصوص در کودکان است، افزود:طيف بيماری از موارد خفيف تا موارد شديدی که کشنده(مثل وبا) متفاوت است و علائم اين بيماری در کودکان کمتر از ۵ سال و افراد مسن بالای ۶۰ سال شديتتر است.
اين بيماری می تواند بدنبال عفونت های ويروسی، باکتریایی ويا انگلی ايجاد شود.

دکتر درودگر در ادامه تهوع، استفراغ، اسهال،

باور باشيم که وضع مطلوب و درخور توجهی سازمان منطقه آزاد قشم در توليد ثروت نداشته است، نهايتاً نقشی که می توان به قشمی ها و نيروی انسانی بومی اختصاص داد نقشی است که

یکی از این نگرانی های مبتد از کلیت فرآیند حرکتی سازمان منطقه آزاد قشم، بی تاثيری و يا کم تاثيری قشمی ها در ابتدائی ترين تا انتهای ترين خط فرآیند منطقه آزاد قشم بوده است

نيروهای خدماتی و کارشناسان بسيار اندک با هويت قشمی در اين سازمان دارند که آن هم بر اساس آمارهای قابل استناد ، اين موقعيت های شغلی (نيروهای خدماتی و کارشناسان اندک) هيچگونه نقشى در وضع نامطلوب فعلی ندارند .

« بي تاثيری» ندارند ، و اين خود پهای گرانبيست که دولت و اين کم با طی کردن فرآيند توليد دانش و افزايش توان کارشناسی

و مدیریتی به بلوغی قابل توجه رساننده باشد و آنگاه اين نیرو و منبع عظيم را «سرمايه و تاکيد می کنم سرمايه انسانی» نام بگذارند و در نهايت ناخيردی بي توجه از کارشان بگذرد و «نقش بی نقشی و مديريت لزوا»!!! را به اين سرمايه بسيار ، کجائی هم اکنون در قسم و بدون در نظر گرفتن سرمايه های مهاجرت کرده (مولد يا مصرفی) به قسم چه از استان هرمزگان و چه از ساير استان های سرزمينمان ، در بين مردمان جزيره قشم سرمايه های انسانی قالب توجهی در حوزه های (صنعتی، علمی، اجرائی، سلامت و بهداشت، تجارت و بازرگانی، گردشگری ، توسعه و برنامه ریزی، عمران)وجود دارند که می تواند در عالی ترين سطوح تا سطوح کارشناسی به خدمت توسعه اين سازمان درآيند و می تواند کمک شايانی به تحقق اهداف مختلف و هدف اصلی يعني «توليد ثروت» در اين منطقه کنند،

با نگاهی گذرا به دانش آموختگان قشمی در سطوح عالی رشته های مختلف و فعاليت آنها در موقعيت های شغلی و مدیریتی در استان ، در کشور و حتی در خارج از مرزهای کشور در می يابيم صحت اين ادعای کاملاً منطقی را.

■**توصيه ای روشن و کوتاه به دبیرخانه مناطق آزاد کشور و به هيئت مديره منطقه آزاد قشم**

در صورت نگاهی با بصيرت پيشتر و پلک های بازترو و یکبارگيري تفکری راهبردی تر ، توجه عريق تر به یکبارگيري

چهارشنبه ۳۱ تير ۱۳۹۴

۵ شوال ۱۴۳۶

سال چهاردهم،شماره۲۰۱۲

■ زن از دیدگاه ادیان الهی ■

۸



■**علی اکبر ارجمندمنش**

■ مخالفین و موافقین نظریه حرمان زوجه از عرصه ، هر یک دلایل خود را در این ارتباط به روایات و اخبار وارده از انسه اظهار علیهم السلام مستند کرده اند که عنایت به این دسته از روایات شاید محقق را در کشف منشا بسیاری از اختلافات فقها پیرامون موضوع ارث زن یاری دهد . دکترناصر کاتوزیان دو دلیل عقلی برای رد قاعده «حرمان زوجه از عرصه» افامه کرده است که قابل تأمل می باشد: نخست این که آیه ی مربوط به ارث زنان در زمان و شرايطی نازل شده که اعراب به زنان ازميراث شوهران ، ارث نمی داده اند و در اين مقام بعيد است که قرآن تمام حکم و از جمله حرمان زن از زمین و اعيان بنا و درخت را بيان نکند وديگر اینکه صرف نظر از فقهای اماميه ، ساير مذاهب اسلامی بر اجرائی بی قيد وشرط حکم قرآن تاکيد داشته اند که اين امر هم شدت ظهور وصراحت حکم را تايد می کند .

(کاتوزیان،۱۳۸۸: ۲۱۴)

می توان گفت : فقهای اهل سنت در موضوع ارث زن – بر خلاف بسیاری ديگر از موضوعات که زن – تسامح و وسعت نظر بيستری نسبت به ياره ای از فقهای اماميه از خود نشان داده اند ، که البته تعارضی نیز با کتاب خدا ندارد بلکه وفق آن است ؛ به عنوان نمونه در فقه اهل سنت ، چنانچه زوج با زوجه بيمرد و پس از او هيچ وارث ديگری نباشند ، زوج يا زوجه، تنها فرض خود را می برند و بقيه به بيت المال مسلمين بر می گردد، لذا در فقه اهل سنت هيچ فرق و تبعیض ميان زن و مرد ، در اين مورد وجود ندارد .(خطيب ،۱۹۶۶: ۷۸۱) حال آنکه در فقه اماميه ، سه نظر در اين رابطه موجود است که يکی از آن ها ناظر به تساوی زوج و زوجه در حکم و دو نظر ديگر معطوف به تيعيض ميان زوج و زوجه – و البته به نوع زوج می باشند . نظر اول به شيخ مفيد منسوب شده و البته ياره ای از فقهان اماميه نیز نیز از او تبعيت کرده اند که بر اساس آن زوجه مانند ، تمام ارث را (برخی را به فرض و بخشی را به رد) می برد . (زراقی ، ۱۹۸۱: ۷۵۲)

اين نظر مستند به روايت صحيح از امام صادق (ع) است که وقتی از او خواسته شده بود تکليف زنی را که تنها وارث زوج متوفی است ، تعيين کند ، فرمود: «تمام مال برای زن است.» . (طبرسی ، اما نظر دوم دليل به اين است که زن ، تنها فرض خود را می برد وماثقی ارث برای امام است (چه در زمان حضور امام باشد در زمان غيبت او) ، در صورتی که زوج تمام ماتريک را می برد ، خواه در زمان حضور امام باشد و خواه در غيبت او .

اما نظر سوم اين است که زوجه درزمان غيبت امام می تواند مایقی ميراث (اماراد بر فرض) را نیز صاحب شود ، اما در زمان حضور ، او ، مایقی ميراث برای امام است. (همان)

■ ادامه دارد ...

■ عناوين مهم روزنامه های ديروز کشور ■

■**روزنامه ايران:**

– رای قاطع شورای امنیت به پایان تحریم ایران

– روزنامه اعتماد:

■**قطعهنامه ۲۲۳۱**

– جهان به فصل پایان تهدید ایران «آری» گفت

■**روزنامه ابتکار:**

– مروری بر واکنش‌های منتقدان مذاکرات هسته‌ای پس از اعلام توافق؛

دلواپسی می‌کنیم، پس هستیم

■**روزنامه اطلاعات:**

– تحریم‌های ظالمانه فروپاشید

■**روزنامه اسرار:**

– تایید توافق هسته‌ای در شورای امنیت

■**روزنامه بانی فیلم:**

– تفکیک دو بخش یکی جشنواره هنر دادن سرمایه‌هاست

■**روزنامه قائم:**

– بورس؛ جایزه نخست سرمایه‌گذاران خارجی

■**روزنامه جمهوری اسلامی:**

– رای مثبت شورای امنیت و اتحادیه اروپا به قطعنامه لغو تحریم‌های ایران

■**روزنامه جام جم:**

– جمع‌بندی مذاکرات از ایستگاه شورای امنیت گذشت

■**روزنامه جوان:**

– پیاپی ۱۲ بندی ایران دیروز پس از صدور قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت صادر شد

– وزارت خارجه: برنامه موشکی ما در صلاحیت شورای امنیت نیست

■**روزنامه خراسان:**

– موضع قاطع ایران درباره قطعنامه ۲۲۳۱

■**روزنامه رسالت:**

– واکنش وزارت خارجه به قطعنامه شورای امنیت

– (ایران در صورت تحریم‌های جدید در تعهدات خود تجدیدنظر می‌کند

– قطعنامه لغو تحریم تصویب شد

– فرجام نبرد دیپلمات‌ها

■**روزنامه شهروند:**

– با تصویب قطعنامه ۲۲۳۱ صورت گرفت

– نهر تایید شورای امنیت بر توافق وین

■**روزنامه فرهیختگان:**

– دیوار تحریم آوار شد

■**روزنامه قانون:**

– ابهام در شفاف‌سازی سیف پیرامون دلارهای آزاد شده

– ۲۲ میلیارد دلاریش نیکوست!

آگهی مزایده عمومی شماره ۱/۹۴/م

اداره کل شیلات هرمزگان در نظر دارد سایت پرورش میگوی

خود واقع در جزیره هنگام قشم به مساحت ۶۲/۱ هکتار را از

طریق مزایده عمومی به فروش برساند . کلیه اشخاص حقیقی

و حقوقی دارای تجربه و سوابق مستند و موید در آبری پروری

می توانند ظرف مدت ۷ روز از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم جهت

دریافت اسناد مزایده و ۱۰ روز پس از آن جهت تکمیل و تحویل

اسناد و قیمتهای پیشنهادی به دبیرخانه کمیسیون معاملات

به نشانی بندرعباس – خیابان امام خمینی –اداره کل شیلات

هرمزگان – طبقه سوم –دفتر حقوقی مراجعه و یا جهت کسب

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۳۳۳۳۳۲۲۱ تماس

حاصل نمایند. سایر شرایط در اسناد مزایده درج خواهد گردید.

۷۷۶۰م/الف

◀ **روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان**

کشت مناسب در زمان کم آبی یعنی بهره برداری بهینه از منابع آب زیرزمینی



لوگو وزارت جهات کشاورزی

◀ **روابط عمومی شرکت سامنی آب منطقه‌ای هرمزگان**

روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی

گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،
فارس، کرمان، گیلو و بویر احمد، هرمزگان، یزد

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ایوب دبیری نژاد

سر دبیر: فروغ مسلم راده

www.daryanews.ir سایت:

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

تلفن: ۰۲۲۴۶۶۴۸۴ - ۰۲۲۴۶۶۴۸۳ - ۰۲۲۴۶۶۴۸۲
۰۲۲۴۶۶۴۸۱ نماینده: ۰۲۲۴۶۶۴۸۰

دفتر: بندر عباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه درگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳

چاپ سرای دانش هرمزگان ۱۳۸۷/۵ - ۰۷۶

نمایندگی استانها:	
۹۱۳۲۰۳۹۰۸	جنوب سیستان و بلوچستان شهیرزاد سروش
۹۱۳۱۹۹۰۹۵۱	کرمان شاهین عبدلی
۹۱۳۱۳۴۱۳۷۰۰	کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده
۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹	یزد علی بهرپویه
۹۱۷۱۷۱۱۴۰۹۹۷	فارس یزیزاله قهرقمانی
۹۱۳۴۲۷۰۶۳۳	خوزستان حسن سیلاوی
۹۱۷۱۳۴۶۰۴۰	پوشهر سیدحسین جعفری
۹۱۷۱۸۹۵۶۳۳	شرق هرمزگان بهرام رضایی

مستأنفها:

جنوب سیستان و بلوچستان شہریار سرروش ۰۹۱۲۳۰۲۲۸
کرمان شاہین عبدلہی ۰۹۱۳۱۱۹۰۹۵۰
کھگیلوہ و بویراحمد عزیزادہ ۰۹۱۷۴۴۱۳۲۷۰
یزد علی پھویہ ۰۲۵۱-۷۲۶۶۱۹۹
فارس عزیزالہ قہرمانی ۰۲۵۱-۱۹۰۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۴۳۷۰۶۷۳۳
پوشہر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۳۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان بہرام رضایی ۰۹۱۷۵۸۶۴۳۳

رئیس شبکه بهداشت و درمان بشاگرد با بیان کیفیت پایین آب شرب آمار بیماری‌های مرتبط با گوشت و ویژه اسهال را بالا برده است، گفت: باید فکری به این مشکل شود.

[illegible]

این بیمارستان فعالیت می‌کند و هنوز زمینه‌های حضور متخصص در شهرستان بشاگرد فراهم نشده است. علیراد با اشاره به کمبود آمبولانس در شهرستان بشاگرد گفت: ما فقط سه دستگاه آمبولانس در شهرستان داریم که دو دستگاه آن در بیمارستان و یک دستگاه در پایانه اورژانس ۱۱۵ فعال هستند و کمبود آمبولانس در شهرستان بسیار احساس می‌شود.

وی به‌تیریس در آمار اعزام بیماران به شهرستان‌های میانی و شهرستان‌های غربی و در بخش زنان و زایمان عنوان و اضافه کرد: به خاطر عدم حضور متخصصین در بخش‌های مختلف و برخی از کمبودهای پزشکی متأسفانه آمار اعزام در این شهرستان بسیار بالا است و در ماه می ۱۵ تا ۲۰ نفر بیماران اعزامی داریم. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان باشاره همچنین پیشنهاد می‌کند آمار بیماران در شهرستان را «سهال» عنوان کرد و بهترین علل آن را وضعیت نامناسب

استاندار کرمان خبر داد

محرومیت در بشاگرد همچنان ادامه دارد!

یامدینی دانست.

اد گفت: با حضور ۴۴ پوهر حدود ۵۳ درصد از
های شهرستان بشاگرد تحت پوشش خانه بهداشت‌ها
درمانده‌اند.

استافسانه در زمینه بهداشت محیط و شهرها
تعدادی بشاگرد بیمار مشکوک مریض و برای رفع آن
بزرگ بسیج شد. بیمار دستگذاشته و ادارات دولتی در
شهرستان را می‌پلبدوی گفت: در سال گذشته فقط سه
بیماری اماریا در شهرستان مثبت اعلام شده است و
پیش از این آمار در سال جاری به صورت
شهراد آمار عسرب برگذیدی در این فصل از سال در
ستان بشاگرد را بالا عنوان کرد و گفت: متعانه یک
بیمه رابطه در پیشی کافر و پارامون به علت انتقال
به موقع مراکز درمانی منجر به فوت شد.

افتتاح ۷ هزار میلیارد تومان پروژه فولادی در «کرمان»

ی در بخش‌های میراث فرهنگی، گردشگری، صنعت، هر دو هفته یک پروژه در کرمان آغاز می‌شود و یا به ۷: هزار میلیارد تومان پروژه فولادی در استان کرمان ۵۰۰ میلیارد تومان پروژه در بخش صنعت و معدن کرمان اضافه کرد: پروژه‌های مختلفی در حوزه میراث خصوصی احیا می‌شود و روستای دستکند میمند به ت یازدهم به ثبت جهانی رسید و فرصت خوبی برای

مکتب‌های دانش‌بنیان موفقیت‌های خوبی نداشته است و گفته که وجود صنایع فلزات غیر آهنی و معادن در کرمان ای دانش‌بنیان است. وی اظهار داشت: امیدواریم فصل بنیان در کرمان باز شود و از خیل عظیم سرمایه‌های

استاندار خوزستان تاکید کرد

حضور هیئت سوئسی در کشورمان موجب تحکیم روابط ملتها

استاندار خوزستان با ابراز خرسندی از اینکه سوئیس نخستین کشوری است که بعد از معضای بیانیه مشترک ایران و ۱+۵، به لحاظ علاقمندی‌های خود به ایران و به خوزستان سفر کرده است گفت: حضور این هیئت در کشورمان موجب تحکیم روابط ملت‌ها می‌شود.

[illegible]

پس از انقلاب اسلامی می‌تواند بسیار موثر باشد و ما نیز این سفر هیئت سونیس را به فال تیک می‌گیریم، استاندار خوزستان تصریح کرد: سونیس در دوره‌ای که جنگ هشت ساله به ما تحمیل شده بود و اختلاف سختی با غرب داشتیم نقش مثبت و سازنده‌ای در ارتباط با ایران داشت به جرات می‌توان گفت در آن شرایط، کمک

مدیر کل بهزیستی خوزستان:

۱۱۱ واحد مسکونی به مددجویان تحویل داده شد

زیاد مسکن، سازمان مسکن و شهرسازی و رانین خیابان در دست
ساخته است. به علاوه هزار و پونصد واحد تولیدی و صنعتی و
۲۰۰ هزار و ۲۰۰ نفری بی سرپرست در روستاها و چهار هزار نفر در
شهرهای خوزستان زیر پوشش این طرح می باشند که با همکاری
روستایی، تاجان اجتماعی و بهرستی انجام می شود. مدیر کل
بهرستی خوزستان ادامه داد: بهرستی به صورت ماهانه مطالب
شخصی را برای افراد ۲۵ سال به بالا به مدت ۳ سال پرداخت
می کند. وی گفت: بارسل یک هزار و ۸۰۰ خانوار زیر پوشش

مدیر کل تأمین اجتماعی خوزستان:

ادبث یمه شدگان در «خوزستان»

هستند. سازمان تأمین اجتماعی هستند. ۶۴۴ هزار و ۷۴۷ نفر بیمه‌شده اجباری در این استان بوده و ۱۷ درصد کل جمعیت بیمه‌شده خوزستان از بیمه‌های اختیاری می‌شمارد. مختلف، رانندگان کارگران، پادفانگان و بیمه کارگری هستند. ترکانه‌شدنواون کرد: ۱۱ هزار و ۳۷۱ کارگاه فعال درخوزستان دارم که ۵۰ درصد از آنها بیمه‌شده شغال بالای ۱۱ درصد جمعیت بین ۱۱ تا ۱۱ نفرشغال.

ی دفتر پیشخوان ثبت احوال در بند

و بسکتی و دفاتر پشخون تپت احوال رانداږي شده و
اينده يار زديک در پشخون پارسايان نيز شاهد رانداږي
اين دفتر خواجه بود و تا درم هشتاد و ديهات خدمت
احوال با بهول پشپوري او خود را انجام دهند. سکر زياده
اضافه کرد: در حال حاضر علاوه بر دفتر بندرخير، احوال
احوال هر مژگان چهل دفتر در بندر عباس، در ميان و
بر سبک هر کدام دو دفتر و در هر شاهي رودان و بندرنگه نيز
بر هک يا کي هر مژگان کرده است.
مدیر کل تپت احوال هر مژگان با بيان اينکه به زودي علاوه بر
احوال قائم له در دفتر پشخون تپت احوال رانداږي
است. کارگزار مياي خودمندان نيز اين دفتر را نماييزي مي شود
اضافه کرد: در بندرخير علاوه بر اين دفتر پشخون، اداره
بست و اداره ميان ايمن هر مژگان نيز احوال تپت خدمت
مي دارند و تعالي ان امر است که ظرف تپت خدمتنامه
پيرامون امور تپت احوال نسبت به گذشته به برابري افزايش
يافته است. عسکري زاده يادآور شد: معجيبين در اينده
زديک دفتر پشخون تپت احوال در مرکز بخش رودان

مدیر درمان تأمین اجتماعی خوزستان:

ستان» با دریافت وجوه غیر متعارف برخورد می کند

نقطه‌ای از دنیا کامل نیست
است سیستم درمان کشور
کسی بسیار خوب و غیر قابل
کشورها بود و بیشتر کارها
سرعت انجام می‌شود. وی
ی طرح تحول درمان منابع
اصلاحاتی هم صورت گرفته

داریم. در حالی که در کل کشور تنها بیمارستان در حال ساخت است. بیمارستان مقام اول کشور بیمارستان امیرکبیر اهواز در حال ساخت بالای ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته بیمارستانی است که ۹۶ تخته خوابه تخت ویژه دارد.

رئیس کل دادگستری فارس گفت: باید هزینه تخلف و ارتکاب مجرمان را در حوزه شهری بالا ببریم و یکی از مهم‌ترین راهکارهای اجرایی به‌بوقع احکام صادرشده در کمیسیون‌ها است.

به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی دفتر شهردار این شهر، علی نقی‌زاده در جلسه مشترک با شهردار، اعضاء شورای اسلامی شهر و هیئت مدیره و مسئولان قضایی شیراز با بیان اینکه اقامات و پیشگیری‌های مسئولان نشان‌دهنده گرانگویی و دغدغه آنان نسبت به مسائل شهری و بانامی‌ها است، اظهار داشت: هنوز نظارت بر فعالیت‌های شهری در کمیسیون‌ها مختلف است که ما در مجموعه قضایی با همکاری شهرداری تلاش کردیم این حوزه گسترده را با احکام مسئولین پیشگیری و نظارت کنیم، اما به اندازه به‌تجربه و دانش بالای اعضاء قضایی کمیسیون‌ها ما در ۷۰ و ۷۷ هزار نفره و ۱۰۰ هزار نفره، اجرای مدیریت، صداقت و دلسوزی اعضای قضایی کمیسیون‌ها، ایجاد کرد که استقلال کمیسیون‌های شهرداری باید در دست ما باشد.

نقاز درون دستگاه‌ها و مه‌برون دستگاه‌ها حفظ نمود-رئیس شورای قضایی استان فارس در ادامه با تأکید بر احساس مسئولیت تمام اعضای کمیسیون‌ها نسبت به وظایف قانونی خود، خاطرنشان کرد: هرگونه تخلف و ارتکاب مجرمان را در حوزه شهری بالا ببریم و یکی از مهم‌ترین راهکارهای اجرایی به‌بوقع احکام صادرشده در کمیسیون‌ها است.

«خوزستان» پنجم کشوری از نظر تعداد مددجویان امداد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان گفت: این استان هفتمین بزرگ‌ترین کشور را از نظر تعداد مددجویان زیر پوشش پس از استان های خراسان رضوی، فارس، گیلان و سیستان و بلوچستان دارد.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا از اهواز، هوشنگ خاوردجعم خیرنگران از اهواز در محل دفتر مدیریت ای اداره کل اظهار داشت: پنج درصد جمعیت خوزستان و ۷۴ درصد اینها به تناسباتی شده زیر پوشش این کمیته هستند. وی افزود: ۱۰۰۰ نفر از ۱۵۰ هزار کسر

مرد زیر پوشش میانی هستند و میانگین درآمد ماهیانه آنها ۱۰۰ هزار تومان است. وی افزود: ۱۰۰۰ نفر از ۱۵۰ هزار کسر مرد زیر پوشش میانی هستند و میانگین درآمد ماهیانه آنها ۱۰۰ هزار تومان است. وی افزود: ۱۰۰۰ نفر از ۱۵۰ هزار کسر مرد زیر پوشش میانی هستند و میانگین درآمد ماهیانه آنها ۱۰۰ هزار تومان است.

در سه ماه نخست امسال

۳۰ هزار و ۶۶۶ واحد خونی در خوزستان اهدا شد

[illegible]

پیش بینی ۴۶ هزار میلیارد ریال درآمد مالیاتی خوزستان

استان پیش بینی کرد در دهه‌های مالیاتی (مستقیم) مالی جاری به رقم ۴۶ هزار میلیارد ریال برسد. در ایداً از محاسبه اجزای درآمدی در گذشته خبری نباشد. در ایداً از افزایش درآمدی در گذشته خبری نباشد. در ایداً از افزایش درآمدی در گذشته خبری نباشد.

مردکی امور مالیاتی استان خوزستان گفت: سهم درآمدهای مالیاتی در سال ۱۳۹۴ از بازار و اصناف با یکصد هزار واحد، حدود پنج درصد و معادل ۶۰۰ میلیارد ریال بوده است. وی گفت: افزایش درآمد مالیاتی استان به هیچ وجه و به معنای دریافت مالیات های مضاعف یا برخوراض با افراد نیست بلکه استفاده از ظرفیت های خالی مالیاتی است که تاکنون از آن ظرفیت ها استفاده نشده بود.

استان پیش بینی کرد درآمدهای مالیاتی (مستقیم و غیرمستقیم) در سال جاری به رقم ۴۶ هزار میلیارد ریال برسد. به دریا از اهواز محسن کاویانی در نشست خبری با اهوانی گفت: در اهواز افزود: در سال گذشته رقم پیش بینی بود ۴۰ هزار میلیارد ریال بود ولی عملاً ۳۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال بود.

۱۳۹۶ آخر به وقت تسلیم اظهارنامه مالیات فعالان: